*1030005130*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺南市政府　函

地址：70801臺南市安平區永華路2段6號

承辦人：許惠琪

電話：06-2991111#8663

傳真：06-2982507

電子信箱：kekihsu@mail.tainan.gov.tw

受文者：臺南市北區大光國民小學

發文日期：中華民國103年1月7日

發文字號：府人考字第1030005130號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明五(0005130A00_ATTCH1.pdf、0005130A00_ATTCH2.pdf、0005130A00_ATTC

H3.pdf)

主旨：國家文官學院辦理103年度公務人員專書閱讀及心得寫作

競賽活動，請查照並鼓勵所屬同仁踴躍參與。

說明：

一、依據國家文官學院103年1月2日國院數字第1020800323號

函辦理。

二、國家文官學院邀請專家學者組成之圖書甄審委員會，業已

遴選出103年度12本「每月一書」（同時為閱讀心得寫作

競賽指定專書），另選出12本圖書作為推薦延伸閱讀書籍

，請貴機關規劃運用各時段辦理專書閱讀推廣活動，並鼓

勵所屬同仁踴躍參與。

三、為便於公務人員個別以優惠價格購買圖書，國家文官學院

業與各出版社協商，比照102年臺灣銀行共同供應契約之

價惠價格（約71折），購買前揭24本圖書。目前參加本優

惠方案之出版公司計有三民、五楠、政大書城等，請至本

府人事處網站/考訓科/專書閱讀（http://www.tainan.gov

.tw/personnel），點選相關訂購資訊，並直接與該出版

8

71

第2頁，共2頁

裝

訂

線

公司聯絡及付款，購買冊數不限，惟合計購買金額若未達

新臺幣（以下同）600元時，須另行支付運費60元，本方案

優惠期間至今年12月31日截止。

四、另有關本府專書閱讀推廣活動相關計畫將另案函頒。

五、檢送國家文官學院101年12月27日修正之「公務人員專書

閱讀推廣活動計畫」、103年度「每月一書」及推薦延伸閱

讀書目、公務人員中外經典閱讀書目各1份，請至本府人

事處網站/考訓科/專書閱讀（http://www.tainan.gov.tw/

personnel）下載。

正本：臺南市政府各處、臺南市政府所屬各級機關學校

副本：臺南市政府人事處 2014-01-07
14:42:15